
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm cho  

các cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác quốc phòng,  

quân sự địa phương Phường Nguyễn Nghiêm năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/10/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi, Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND thị xã 

Đức Phổ và Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND Phường 

Nguyễn Nghiêm về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban chỉ huy Quân sự Phường Nguyễn Nghiêm tại Tờ 

trình số 10/TTr-CCB ngày 13/11/2023, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 cá nhân đã có thành tích hoàn hành xuất 

sắc nhiệm vụ công tác quốc phòng, quân sự địa phương Phường Nguyễn Nghiêm 

năm 2023 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND Phường Nguyễn 

Nghiêm, các ngành có liên quan; các tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như như Điều 4; 

- TT Đảng ủy, UBMTTQVN phường; 

- Ban Chỉ huy Quân sự phường; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Đỗ Ngọc Thìn 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày …../11/2023 của Chủ tịch UBND 

Phường Nguyễn Nghiêm) 

 

 Cá nhân có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác quốc phòng, 

quân sự địa phương Phường Nguyễn Nghiêm năm 2023: 

1 
Ông: Nguyễn Hơn – Trung đội trưởng Trung đội Dân quân cơ động 

Phường Nguyễn Nghiêm 

2 
Ông: Nguyễn Thanh Tân – Tổ đội trưởng Dân quân TDP2 Phường 

Nguyễn Nghiêm 

3 
Ông: Lê Thành Việt – Tổ đội trưởng Dân quân TDP1 Phường Nguyễn 

Nghiêm 

4 
Ông: Dương Ngọc Tài - Tiểu đội trưởng Tiểu đội 2 Dân quân cơ động 

Phường Nguyễn Nghiêm 

5 
Ông: Võ Hoàng Bảo Vương - Tiểu đội trưởng Tiểu đội 3 Dân quân cơ 

động Phường Nguyễn Nghiêm. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày …… tháng 11 năm 2023 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân nhận tiền khen thưởng  

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày …../11/2023 

của Chủ tịch UBND phường Nguyễn Nghiêm 

 

 Cá nhân Số tiền Ký nhận 

1 Ông: Nguyễn Hơn – Trung đội trưởng Trung 

đội Dân quân cơ động Phường Nguyễn Nghiêm 
270.000đ 

 

2 Ông: Nguyễn Thanh Tân – Tổ đội trưởng Dân 

quân TDP2 Phường Nguyễn Nghiêm 
270.000đ 

 

3 Ông: Lê Thành Việt – Tổ đội trưởng Dân quân 

TDP1 Phường Nguyễn Nghiêm 
270.000đ 

 

4 Ông: Dương Ngọc Tài - Tiểu đội trưởng Tiểu 

đội 2 Dân quân cơ động Phường Nguyễn 

Nghiêm 

270.000đ 

 

5 Ông: Võ Hoàng Bảo Vương - Tiểu đội trưởng 

Tiểu đội 3 Dân quân cơ động Phường Nguyễn 

Nghiêm. 

270.000đ 

 

 1.350.000  

 


		2023-11-17T11:59:41+0700


		2023-11-17T14:58:50+0700


		2023-11-17T14:58:50+0700


		2023-11-17T14:58:50+0700




